
  DETERMINAZIONE N.  63  del  26/01/2021

   

 

1 di 4

Regione Piemonte

S.O.C. DIREZIONE SANITARIA
PRESIDI OSPEDALIERI

VERBANIA-DOMODOSSOLA

Direttore f.f. Dott. VINCENZO DE STEFANO

 

O
G
G
E
T
T
O

DETERMINA N. 17 DEL 12/01/2021:
“DOTT.SSA PIAZZESE ALESSANDRA

CONFERIMENTO INCARICO A TEMPO INDETERMINATO PER 
N. 24 ORE SETTIMANALI PROFESSIONISTA AMBULATORIALE 

CONVENZIONATO AREA PSICOTERAPIA”
PRECISAZIONI



  DETERMINAZIONE N.  63  del  26/01/2021

   

 

2 di 4

AUTORIZZAZIONE BUDGET 

al N. ___________________conto _________________

al N. ___________________conto _________________

al N. ___________________conto _________________

al N. ___________________conto _________________

SUB________________________   Spesa prevista  ______________

SUB________________________   Spesa prevista  ______________

SUB________________________   Spesa prevista  ______________

SUB________________________   Spesa prevista  ______________

Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla Struttura.

Responsabile del Procedimento
Dirigente Medico Direzione Sanitaria
        (Dott. Laura SPAGNOLI)

Data, 26/01/2021

Il Direttore SOC DSO f.f.
PRESIDI VERBANIA-DOMODOSSOLA

(Dott. Vincenzo DE STEFANO)



  DETERMINAZIONE N.  63  del  26/01/2021

   

 

3 di 4

IL DIRETTORE STRUTTURA DIREZIONE SANITARIA
PRESIDI OSPEDALIERI VERBANIA-DOMODOSSOLA

PREMESSO che con determina n. 17 del 12/01/2021 si è provveduto a conferire,  alla 
Dott.ssa PIAZZESE Alessandra un incarico a tempo indeterminato in qualità di 
Professionista Ambulatoriale Convenzionato Area Psicoterapia per n. 24 ore settimanali 
con decorrenza dal 22/01/2021:

DATO ATTO che per errore materiale, la sunnominata, più volte citata nella premessa 
della determina con il corretto nominativo, nel dispositivo viene erroneamente indicata 
quale “Annalisa”;

RITENUTO OPPORTUNO, precisare che il nominativo corretto è PIAZZESE 
Alessandra;

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali 

DETERMINA

1 - DI PRECISARE, per le motivazioni in premessa indicate, che la determina n. 17 del 
12/01/2021, riguarda il conferimento di un incarico a tempo indeterminato in qualità di 
Professionista Ambulatoriale Convenzionato Area Psicoterapia per n. 24 ore settimanali 
alla Dott.ssa PIAZZESE Alessandra.

2 – DI CONFERMARE quanto altro disposto nella determina n. 17/2021

3 - DI INOLTRARE copia del presente provvedimento al Comitato Consultivo Zonale 
ASL VCO e al Comitato Consultivo Zonale Città di Torino.

4 - DI DARE MANDATO alla SOC Affari Generali Legali ed Istituzionali di trasmettere 
copia del presente atto al Collegio Sindacale ai sensi dell’art. 14  L.R. 10/1995.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto

Responsabile del Procedimento
Dirigente Medico Direzione Sanitaria
        (Dott. Laura SPAGNOLI)

Data, 26/01/2021

Il Direttore SOC DSO f.f.
PRESIDI VERBANIA-DOMODOSSOLA

(Dott. Vincenzo DE STEFANO)



  DETERMINAZIONE N.  63  del  26/01/2021

   

 

4 di 4

                                        
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Trasmissione informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali:

X DIREZIONE SANITARIA PRESIDI VB D LOGISTICA E SERVIZI INFORMATICI
DIP. PREVENZIONE GEST. ECON. FIN. E PATRIMONIO
DISTRETTO VCO X GEST. PERSONALE E RELAZ. SINDACALI
FARMACIA CONTROLLO DI GESTIONE
SALUTE MENTALE TERRITORIALE PREVENZIONE E PROTEZIONE
SER.D FORMAZIONE
DIPSA TECNICO E COORD. AZ.LE NUOVO OSP.

X AFFARI GENERALI LEGALI E IST.

http://www.aslvco.it/

